M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
 Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2011

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CONTRATADO:                Multserv- Comércio e Serviços Ltda.

OBJETO DO CONTRATO:         Prestação  de  serviços  de  limpeza,  conservação  e

higienização,  supervisão,  portaria,  ascensorista,

serviços de copa, motorista, moto-boy, manutenção

nas instalações hidráulica, garçom,

recepcionista,  operador  de  máquina  copiadora  e

lavador  de  carro,  para   sede  desta  Procuradoria  e

Promotorias  de  Justiça  das  cidades  de  Estância,

Itabaiana, Canindé do São Francisco, Lagarto, Própria

e N.S. Socorro.

PROCESSO LICITATÓRIO:        Pregão SRP nº 003/2010

PRAZO INICIAL:                    11 de março de 2012.

PRAZO ADITADO:           12 (doze) meses

NÚMERO PARECER JURÍDICO: 021/2012

PROJETO:                                 0034

ELEMENTO DE DESPESA:         3390.00

FONTE:                             101

DATA DA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2012.

Carlos Tavares

Diretor Administrativo

	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2011
	NATUREZA JURÍDICA:	Prestação de Serviços
	CONTRATADO:        	        Multserv- Comércio e Serviços Ltda.
	OBJETO DO CONTRATO:         	Prestação de serviços de limpeza, conservação e higienização, supervisão, portaria, ascensorista, serviços de copa, motorista, moto-boy, manutenção nas	instalações	hidráulica,	garçom, recepcionista, operador de máquina copiadora e lavador de carro, para  sede desta Procuradoria e Promotorias de Justiça das cidades de Estância, Itabaiana, Canindé do São Francisco, Lagarto, Própria e N.S. Socorro.
	Carlos Tavares
	Diretor Administrativo